
№ 362 от 28.02.2019г. «Об утверждении списка членов Общественного совета 

муниципального образования «город Железногорск» Курской области». («Железногорские 

новости» от 07.03.2019 №10) 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 21.07.2014 № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в 

Российской Федерации», Уставом города Железногорска Курской области и во 

исполнение решения Железногорской городской Думы от 26.02.2015 № 284-5-РД «О 

создании Общественного совета муниципального образования «город Железногорск» 

Курской области» Администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить список членов Общественного совета муниципального образования 

«город Железногорск» Курской области (далее Общественный совет) согласно 

приложению. 

2. Членам Общественного совета, указанным в приложении к данному 

постановлению, в соответствии с  решением Железногорской городской Думы от 

26.02.2015 № 284-5-РД «О создании Общественного совета муниципального образования 

«город Железногорск» Курской области» приступить к формированию остального состава 

Общественного совета. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования 

 

 

Глава города Железногорска                                                                                        Д.В. Котов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
В.И. Шевчук, 

4-43-22 



Приложение 

к постановлению Администрации 

города Железногорска 

от 28.02.2019г. № 362 

 

                                                           СПИСОК 

                          членов Общественного совета муниципального  

                          образования «город Железногорск» Курской области 
 

1. Дюльдин Артур 

Олегович 

- директор МБУ «Ледовый каток «Юбилейный», 

председатель Молодежного парламента при 

Железногорской городской Думе; 

 

2. Жариков Петр 

Васильевич 

- председатель Железногорского городского Совета 

ветеранов войны, труда, Вооруженных Сил и 

правоохранительных органов; 

 

3. Иванников Валерий 

Александрович 

- пенсионер, Заслуженный работник культуры 

Российской Федерации; 

 

4. Михайлов Геннадий 

Федорович 

- врач-хирург ОБУЗ «Горбольница №2» КЗКО, 

Отличник здравоохранения РФ; 

 

5. Румянцев Сергей 

Сергеевич 

- пенсионер, Заслуженный работник физической 

культуры Российской Федерации; 

 

6. Савочкина Светлана 

Николаевна 

- учитель МОУ «Средняя общеобразовательная школа 

№ 13», Почетный работник общего образования 

Российской Федерации; 

 

7. Фалин Игорь 

Васильевич 

- генеральный директор ООО «Лира-46»; 

 

 

8. Филиппов Валерий 

Федорович 

- генеральный директор ООО «Фарт», общественный 

представитель Уполномоченного по защите прав 

предпринимателей Курской области. 

 
 
 

 
 
 


